
Betriebstagsgruppe
Fahrtnummer
Verkehrsbeschränkung
Fußnoten
Verkehrsunternehmen
Lüchow Busbahnhof
Woltersdorf Dorfstraße Mitte
Woltersdorf Stegel
Lichtenberg
Puttball
Schletau
Schmarsau (Lemgow)
Bockleben
Simander Schmiedestraße
Großwitzeetze
Prezier
Kriwitz
Volzendorf
Hohenkrug
Predöhl
Trabuhn
Schweskau Ort
Puttball
Lichtenberg
Thurau
Woltersdorf Dorfstraße Ost
Woltersdorf Dorfstraße Mitte
Woltersdorf Stegel
Lüchow Grundschule
Lüchow Busbahnhof
Schweskau Grundschule

ab

an

8505001

LSE

06:32

06:35

06:37

06:41

06:43

06:46

06:49

06:53

06:54

06:56

06:59

07:01

07:03

07:06

07:10

07:14

07:16

07:18

07:24

07:29

8505003

06:50

06:56

06:58

07:03

07:06

07:14

07:17

07:19

07:24

07:27

07:30

07:32

07:35

07:36

07:37

07:40

|

|

|

|

|

|

|

|

|

07:43

Mo-Fr Schule

Gültig ab 10.12.2023

8505 Lüchow - Schmarsau - Predöhl - Schweskau
Lüchow-Schmarsauer Eisenbahn GmbH, Roland-Brandin-Str. 2,  29439 Lüchow, Service-Tel.: 05841 9773-35
lse@luechow-dannenberg.de, www.mobil-im-wendland.de, Rufbus-Tel.: 05841 9773-77
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Betriebstagsgruppe
Fahrtnummer
Verkehrsbeschränkung
Fußnoten
Verkehrsunternehmen
Lüchow Busbahnhof
Friedhof Lüchow
Lüchow Uhlenweg
Kolborn
Woltersdorf Alte Grundschule
Oerenburg
Thurau
Schweskau Ort
Schweskau Grundschule
Puttball
Lichtenberg
Puttball
Schweskau Grundschule
Schweskau Ort
Schweskau Arztpraxis
Simander Schmiedestraße
Schletau
Schmarsau (Lemgow)
Bockleben Ort
Bockleben
Großwitzeetze
Prezier
Kriwitz
Volzendorf
Hohenkrug
Predöhl
Trabuhn
Predöhl
Volzendorf
Hohenkrug
Kriwitz
Prezier
Großwitzeetze
Bockleben
Bockleben Ort
Schmarsau (Lemgow)
Schletau
Simander Schmiedestraße
Großwitzeetze
Bockleben
Schmarsau (Lemgow)
Schletau
Lomitz K4
Lomitz Ort
Prezelle Auf dem Mühlenberg
Prezelle
Prezelle Siedlung
Lanze
Groß Breese
Klein Breese
Woltersdorf Dorfstraße Mitte
Woltersdorf Stegel
Lüchow Busbahnhof
Groß Breese
Dangenstorf

ab

an

8505002
S4

12:30

12:33

12:35

12:36

12:40

12:44

12:46

|

|

|

12:50

12:53

12:54

12:56

|

|

|

|

|

|

|

|

|

|

|

|

12:58

13:01

13:04

13:05

13:07

13:09

|

|

|

|

|

13:14

13:16

13:18

13:20

13:22

13:25

13:26

13:28

13:30

13:33

13:42

13:44

13:47

13:52

13:53

13:58

8505004
S120

12:52

12:55

« 12:57

« 13:01

|

|

|

|

« 13:15

« 13:18

« 13:19

« 13:22

« 13:23

« 13:24

« 13:27

« 13:29

« 13:32

« 13:34

« 13:36

13:39

8505006
S120

15:05

« 15:06

« 15:08

|

|

|

« 15:12

|

|

|

|

|

|

|

|

|

|

|

« 15:14

« 15:19

« 15:23

« 15:24

« 15:26

« 15:29

« 15:31

« 15:34

« 15:35

« 15:37

« 15:39

« 15:42

|

|

|

|

|

|

|

|

|

|

|

|

|

|

|

« 15:49

15:59

Mo-Fr Schule

S4  - Fr an Schultagen S120 - Mo - Do an Schultagen «  - nur zum Ausstieg

Gültig ab 10.12.2023

8505 Schweskau - Predöhl - Schmarsau - Lüchow
Lüchow-Schmarsauer Eisenbahn GmbH, Roland-Brandin-Str. 2,  29439 Lüchow, Service-Tel.: 05841 9773-35
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